
平成 26 年 4 月吉日  

会員の皆様  

ＮＰＯ法人名古屋能楽振興協会事務局  

TEL052-734-6192／FAX052-705-1585 

 

うたい講と能楽堂バックヤードツアー 
  

陽春の候、御健勝のことと存じます。  

平素はご支援ご参加を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて今回は、昨年大変ご好評を頂きました「うたい講」のご案内でございます。

「うたい講」とは謡好きが「町屋」に集まって謡を聞く会で、江戸時代から楽し

んで居たそうです。それに擬えて舞台とは違った雰囲気で身近に謡を感じて頂け

ることでしょう。又能楽堂の楽屋等バックヤードもご案内致します。夕方からの

会ですので、ご出演の先生とご一緒にご歓談しながら御夕食をお楽しみ頂けるよ

う、能楽堂近くのウエスティンナゴヤキャッスルホテル地下の中国料理「柳城」

にご用意致しました。尚、「うたい講･バックヤードツアー」のみのご参加も可能

でございます。皆様のご参加を心よりお待ち申し上げて居ります。  

 

記  

 日 時 26 年 5 月 31 日 (土 )  

 ○1 PM5:00～6:00(お食事 ) 

 ○2 PM6:30～8:00 頃 (うたい講･バックヤードツアー ) 

 会  場  ○1  夕食： ナゴヤキャッスル地下 1 階「柳城」  

      ○2  うたい講･バックヤードツアー： 名古屋能楽堂・楽屋  

        終了予定：PM8:00 頃  

 内 容 出演：久田勘鷗・久田三津子・久田勘吉郎  

曲目：謡・「大原御幸」他に仕舞  

   仄かな灯りの中で謡をお楽しみ頂きます。  

 参加費  ○1 ○2 お食事･うたい講･バックヤードツアー参加の方  

会員 10,000 円 (会員外 11,000 円 ) 

     ○2 うたい講･バックヤードツアーのみ参加の方    

会員  3,000 円 (会員外  3,500 円 ) 

 申込み 下記申込書にご記入の上 FAX にてお送りください。なるべくお早め
のお申込みをお願い申上げます。お電話にても結構です。  

 

5/31 うたい講 FAX 申込書(切り取らずこのままで) 

FAX ０５２ -７０５ -１５８５    （電話は 052-734-6192） 
お名前  

 

お電話  

ご住所  

  〒  

夕食･うたい講･バックヤードツアー通し参加  名様  円  

うたい講・バックヤードツアーのみ参加  名様  円  

計  名様  円  

 


